

«پیام تبریک و تشکر امام جمعه و فرماندار شهرستان نظرآباد از حضور حماسی مردم شریف شهرستان نظرآباد در راهپیمایی روز جهانی قدس»

طی روزهای اخیر جهانیان بار دیگر شاهد بودند که سران رژیم منفور، سفک و دمنش صهیونیستی، با حمایت کشورهای زورگویی غربی و سکوت دردناک برخی حکومت‌های به ظاهر اسلامی و از همه تأسف بارتر، حمایت آشکار سازمانها و نهادهای بین المللی مدعی از دفاع حقوق بشر، با استفاده از انواع سلاح های پیشرفته نظامی و کشتار جمعی به جان زنان، کودکان، بیماران، سالمندان و افراد غیر نظامی افتاده و جنایت دیگری را به کارنامه ننگین خود افزودند. به شهادت رساندن کودکان بی دفاع و زنان و سالمندان و بیماران بی پناه فلسطینی، جنایتی است که تنها از عهده دمنشان صهیونیست و حامیان سفک غربی اش بر می آید.

اگر چه شهادت مسلمانان مظلوم و بی دفاع فلسطینی، دل هر انسان آزاده ای را به درد می آورد، اگر چه سکوت تلخ سران برخی کشورهای به ظاهر اسلامی جهان اسلام را آزرده کرده است و اگر چه حمایت آشکار و پنهان سازمانهای بین المللی در روزهای اخیر ابهامی بزرگ در افکار عمومی به وجود آورده، چه بلک که وعده خالق بی همتا مبنی بر «نَصْرُ مَنِ الْمَلَّهِ وَ فَتَحَ قَرِيبٌ» انکار ناپذیر است و نشانه های آن را می توان در خرویش بی نظیر امت اسلام در روز جهانی قدس مشاهده کرد. در این میان مردم مؤمن، ولایی و انقلابی شهرستان نظرآباد که همواره در صف نخست دفاع از ولایت و آرمانهای اسلام و انقلاب حضور داشته و دارند، بار دیگر به فرمان ولی امر خود حضرت آیت الله خامنه ای (مد ظله العالی) لبیک گفته و صحنه ای بی نظیر از بصیرت و آگاهی والامای خود را به نمایش گذاشتند.

مردان و زنانی که روز جمعه آخر ماه مبارک رمضان در خیابانها حضور داشتند، شاهد بودند که مردم شهیدپرور نظرآباد یکپارچه شور بودند و با مشت‌های گره گره کرده فریاد مرگ بر اسرائیل سر داده و حماسه ای بی سابقه خلق کردند. به طور قطع این مردم با بصیرت و آگاه شایسته بهترین تقدیرها هستند.

بر این اساس بر خود لازم دیدیم که از اقشار مختلف مردم نظرآباد که در خلق این حماسه بزرگ نقش داشتند، به ویژه خانواده معظم شهدا و ایثارگران، جانبازان عزیز، آزادگان سرافراز، روحانیت جلیل المقدر، طلاب، دانشجویان، کارگران زحمتکش، کشاورزان، هنرمندان و ورزشکاران شهرستان نظرآباد قدردانی کرده و بار دیگر با آنها پیمان بندیم که در راه تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، پیروی از راه شهدا و رفع دغدغه های مقام ولایت و اجرای تدابیر دولت تدبیر و امید از هیچ کوششی فرو گذاری نکنیم.

همچنین لازم است از تلاش اصحاب رسانه که پیام آشکار مردم ولایی نظرآباد در حمایت از مقاومت اسلامی را به گوش جهانیان به ویژه مبارزان فلسطینی رساندند نیز سپاسگزاری می کنیم.

شهریار آقایی  
فرماندار شهرستان نظرآباد

علی اکبر وثوقی  
امام جمعه شهرستان نظرآباد